BUSSETO — ELEZIONI AMMINISTRATIVE

28 — 29 MAGGIO 2006

LISTA DElI CANDIDATI

N. Nome e Cognome
1 Enzo Carraglia

2 Gianluca Catelli

3 Luca Concari

4  Salima Fratti

5 Maria Giovanna Gambazza
6 Paola Gandolfi

7 Fabrizio Genua

8 Enrica Lavezzini

9 Maurizio Passera
10 Nara Peracchi

11 Pier Paolo Puddu
12 Marco Rogna

13 Carla Talignani

14 Gilberto Testa

15 Maura Vigevani

Lista VIVIAMO BUSSETO

Candidato Sindaco
LUCA LAURINI
Nato a Parma il 10/08/1962

Luogo di nascita
Busseto

San Secondo P.se
San Secondo P.se
San Secondo P.se
Soragna

Fidenza

San Secondo P.se
San Secondo P.se
Busseto

San Secondo P.se
Nurri

San Secondo P.se
Soragnha
Villanova sull’Arda

Parma

Data di nascita

28/08/1960
17/04/1972
04/03/1982
19/06/1971
09/12/1961
19/12/1982
09/02/1984
12/07/1978
25/01/1958
09/08/1955
04/08/1953
20/09/1968
18/10/1954
30/08/1957
10/04/1943




