

# **BUSSETO – ELEZIONI AMMINISTRATIVE**

## **28 – 29 MAGGIO 2006**



Lista VIVIAMO BUSSETO

Candidato Sindaco

**LUCA LAURINI**

Nato a Parma il 10/08/1962

### **LISTA DEI CANDIDATI**

<b>N.</b>	<b>Nome e Cognome</b>	<b>Luogo di nascita</b>	<b>Data di nascita</b>
1	Enzo Carraglia	Busseto	28/08/1960
2	Gianluca Catelli	San Secondo P.se	17/04/1972
3	Luca Concari	San Secondo P.se	04/03/1982
4	Salima Fratti	San Secondo P.se	19/06/1971
5	Maria Giovanna Gambazza	Soragna	09/12/1961
6	Paola Gandolfi	Fidenza	19/12/1982
7	Fabrizio Genua	San Secondo P.se	09/02/1984
8	Enrica Lavezzini	San Secondo P.se	12/07/1978
9	Maurizio Passera	Busseto	25/01/1958
10	Nara Peracchi	San Secondo P.se	09/08/1955
11	Pier Paolo Puddu	Nurri	04/08/1953
12	Marco Rogna	San Secondo P.se	20/09/1968
13	Carla Talignani	Soragna	18/10/1954
14	Gilberto Testa	Villanova sull'Arda	30/08/1957
15	Maura Vigevani	Parma	10/04/1943